Gesamtvorstand Landesverband 4 - NRW

Stand: 24.07.2024

Funktion Name StralBe Ort Telefon Fax / Mobil E-Mail
Prasident Horst-Ingo Sebode |Provinzialstr. 49 L 46499 Hamminkeln [02873 - 7589828 | 0173 - 9801 295 |praesident@bdsnrw.org
Vizepréasident Ulrich Woschoen Hinninghausenweg 29 |45276 Essen - - ulrich.woschoen@bdsnrw.org
Vizepréasident Gerd Wedemeier 02432 - 49 17 46 gerd.wedemeier@bdsnrw.org
Vizeprasident Finanzen Rolf Wermeyer 0208 - 8825962 | 0208 - 88 27 94 8 |rolf.wermeyer@bdsnrw.org
Beauftragter fiir Offentlichkeitsarbeit vakant - -
Landesausbildungsleiter 1 Manfred Dehnen Munscheidstr. 22 45307 Essen 0201 - 522176 - manfred.dehnen@bdsnrw.org
LV4 Ausbilder Bjorn Roden Bachstr. 45 52441 Linnich - 0160 - 3096 650 [bjoern.roden@bdsnrw.org
LV4 Ausbilder Jorg Page Kreuzstr. 25 42277 Wuppertal 0160 - 84 56 446 |joerg.page@bdsnrw.org
Landessportleiter kommissarisch Kurzwaffe Volker MeiBner - 0157 - 72 68 02 13 |volker.meissner@bdsnrw.org
Landessportleiter Langwaffe Thomas Hallmann  [Gravingholzstr. 93 ¢ 44339 Dortmund 0170 - 2418446 0231 - 9936 61 7 [tomhallmann@t-online.de
Landessportleiter Silhouette Sven Herklotz - 02931 77549 s.herklotz@me.com
Landessportleiter Wourfscheibe |Michael Avdic Wiesenstr. 36 59071 Hamm - 0176 - 53 04 36 84 |mavdic@t-online.de
Landessportleiter Western Christian Schalthéfer - -
Landessportleiter Field Target  [Dieter Kuschick Wiedehagen 54 a 48163 Munster - 0171 - 8217 389 |dieter.kuschick@bdsnrw.org
Jugendsportleiter Harry Neufeld - - jugendsportleiter-lv4@web.de
Landessportleiter 300m Markus Dietz Lohstr. 84 46047 Oberhausen 0208 - 8832688 | 0151 - 11 02 31 05 |markus.dietz@bdsnrw.org
Beauftragter Schwarzpulver |Reiner Schlebusch |Ratheimer Str. 24 52525 Heinsberg 02452 - 10 69 63 - reiner.schlebusch@gmx.de
Bezirkssportleiter KW-Bezirk 1 [Thomas Lechki
Bezirkssportleiter kommissarisch KW-Bezirk 2 [Georg Dettlaff -
Bezirkssportleiter KW-Bezirk 3 [Kirsten D. Mumford - 0178 - 1754685 |kdmumford@googlemail.com
Bezirkssportleiter kommissarisch KW-Bezirk 4 |Mario Jiingling - -
Bezirkssportleiter KW-Bezirk 5 [Bjorn Roden Bachstr. 45 52441 Linnich - 0177 - 4049 02 3 |bjoern.roden@bdsnrw.org
Bezirkssportleiter KW-Bezirk 6 |Manfred Dehnen Munscheidstr. 22 45307 Essen 0201 - 522176 - manfred.dehnen@bdsnrw.org
Bezirkssportleiter KW-Bezirk 7 |Sven Everding - - sven.everding@bdsnrw.org
Bezirkssportleiter LW Nord Robert Kavcic - 0172 - 214424 2 [robert.kavcic@bdsnrw.org
Bezirkssportleiter LW Mitte Lars-Christian Seier 02045 - 41 14685 lars-christian.seier@bdsnrw.org
Bezirkssportleiter LW Sid Reiner Schlebusch |Ratheimer Str. 24 52525 Heinsberg 02452 - 10 69 63 - reiner.schlebusch@gmx.de
Beisitzer Bruno Schneider - -
Beisitzer Sven Biermann 0151 - 56 08 40 42 - sven.biermann@gmx.de
Besitzer Stephanie Kroger 0160 - 36 09 98 7 - annatoto@t-online.de
Beisitzer Werner Feldhoff Ziegelstr. 21 58300 Wetter 02335 - 68 17 55 - wernerfeldhoff@web.de
Beisitzer Jurgen Loscher Priembergweg 42 45257 Essen 0201 - 48 52 99 0201 - 4864 497 |juergen.loscher@arcor.de
Beisitzer Wolfgang Gahmann - -
Verbandsbescheinigungen 4000-4699 und 5000-5099 Lars-Christian Seier 02045 - 4114685 - lars-christian.seier@bdsnrw.org
Verbandsbescheinigungen 4700-4999 und 5100-5199 Gerd Wedemeier 02432 - 49 17 46 - gerd.wedemeier@bdsnrw.org
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